
                                                                                     

1 

 

 

Kraków, dnia 27 marca 2024 r. 

 

Numer sprawy: BZP-2630-4/2024 

Strona internetowa prowadzonego postępowania: 
https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
pn. Dostawa oprogramowania antywirusowego dla Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w 
Krakowie - numer sprawy BZP-2630-4 /2024. 

Zamawiający - Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, działając na podstawie art. 222 
ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 
z późniejszymi zmianami) przekazuje informacje z otwarcia ofert: 
 
▪ Oferty zostały złożone w terminie do dnia 27 marca 2024 roku do godziny 09:00 za pośrednictwem 

platformy zakupowej dostępnej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow 
 

▪ W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie składania ofert zostały złożone oferty 
następujących Wykonawców: 

 

Lp Firma (nazwa) oraz adres/siedziba 

Wykonawcy  

Cena oferty 

brutto  

Termin 

dostawy 

Czas trwania szkolenia z zakresu 

używania, zarządzania oraz 

administrowania programem 

1 Miecz Net Karol Labe 
ul. Mieczyków 14A 

41-250 Czeladź 
NIP 6252089468 

64 488,38 zł 1 dzień 4 godziny 

2 ITBIOTIC sp. z o.o. 
ul. Żwirki i Wigury 65A/110A 

43-190 Mikołów 
NIP 9542825687 

25 571,70 zł 1 dzień 7 godzin 

3 PHU 4 Projekt Aneta Kołodziejska 
ul. Skarbka z Gór 25A lok 14 

03-287 Warszawa 
NIP 9491598 387 

28 905,00 zł 1 dzień 14 godzin 

4 Paweł Owczarzak EUPOL 
ul. Palinkiewicza 3 

63-000 Środa Wielkopolska 
NIP 7861493189 

103 886,42 zł 1 dzień 21 godzin 

5 DMSOFTWARE  
ul. Leszczyńskiego 4/29 

50-078 Wrocław 
NIP 5291815777 

brak 

informacji 

brak 

informacji 

brak informacji 

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow


                                                                                     

2 

 

 

Informację z otwarcia ofert sporządziła: 
mgr Bożena Cieśla 
Specjalista 
Biuro Zamówień Publicznych 
Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 
31-157 Kraków, Plac Jana Matejki 13 


